
7  typer  utmerket
baderomsglass som du kanskje
er interessert i 2022

Uansett for hoteller eller boligbygg, har baderomsglassdesign
alltid vært en sentral del av arkitektonisk design. I dag vil
vi vise deg de mest populære dusjskjermglassdesignene du kan
referere til når du designer dusjkabinettprosjektene dine!

1, monolittisk herdet glass
Klart  monolitisk  herdet  glass  er  den  mest  populære  typen
dusjbeskyttelsesglass. Normalt brukes 6 mm, 8 mm, 10 mm, 12 mm
klart farget herdet glass på grunn av dets superhøye klaring
som vil gi en god romfølelse i rommet, og dens superhøye
styrke-  og  sikkerhetsfunksjon.  Dusjdører  i  tonet  glass  og
dusjglass med lavt jern er selvfølgelig gode valg.

Nøkkelpunktet for denne typen dusjglass vil være å kontrollere
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den herdede glasskvaliteten som er beskrevet detaljert i en
annen artikkel. I mellomtiden bør man også være oppmerksom på
forvrengning av herdet glass, da det vil påvirke de visuelle
estetiske  følelsene.  Forvrengning  av  herdet  glass  bør
kontrolleres  på  en  minimal  skala.

monolittisk dusjkabinettglass

2, Frostet monolittisk herdet glass
Frostet dusjkabinett vil få deg til å føle deg mer mystisk og
privat.

Frostet monolittisk herdet glass er vanligvis realisert ved to
glassbehandlingsmetoder: sandblåsing og syreetsing.

For sandblåsing av glass er overflaten grov og fingeravtrykk
vil bli etterlatt når du herder det. Vanskelig å rengjøre, men
det  er  for  tiden  den  mest  økonomiske  stilen  av  frostet
effektglass.



Syre-etset glass har imidlertid en god glatt overflate som
også er lett å rengjøre. Men prisen er relativt høyere enn
sandblåst glass.

Hvis du har et godt budsjett, er syreetset glass uten tvil
foretrukket for obskure satengdesign!

Dusjskjerm av frostet ugjennomsiktig glass



3, Mønstret herdet glass
Mønstret  herdet  glass  kan  tilby  varianter  av  mønstre  for
glassdusjbad,  som  riflet  glass,  fosseglass,  diamantglass,
aqualittglass,  flammeglass,  florglass,  floraglass,  etc.  Det
mønstrede glasset har veldig gode fordeler ved å slippe lyset
inn i dusjrommet, men forblir fortsatt de obskure designene,
noe som gjør det mer elegant når du skal velge en av dem for
dusjskilleglass.



typisk mønstret glass for bad

4, laminert glass
Selv om monolitisk herdet glass er mye brukt som dusjkabinett
i  glass.  Laminerte  glasspaneler  anses  også  som  et  godt
alternativ.  Dette  er  fordi  laminert  glass  kan  få  alle



fordelene med monolitisk herdet glass, men det vil også gjøre
at  du  ikke  føler  noen  bekymringer  om  dusjglass  plutselig
eksplosjon fordi selv det herdede glasset eller det ikke-
herdede glasset er knust, glasspartiklene vil fortsatt feste
seg til pvb. mellomlag. Generelt sett brukes 3+3 mm & 4+4 mm
ikke-herdet laminert glass og 5+5 mm & 6+6 mm herdet laminert
glass.

laminert glass til dusjvakten

5, Keramisk fritte herdet glass
Keramisk  fritteherdet  glass  produseres  ved  å  smelte
frittemønstre under høye temperaturer, noe som vil sikre at
mønstrene trykkes permanent på glass.

Keramisk herdet glass kan tilby deg varianter av farger og
mønstre for dusjdørene. Du kan lage dusjskilleveggene dine
melkehvite,  gradient  prikker  design,  obskur  glass  sateng
effekt, høyere transmittans eller lavere transmittans, etc.
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Alt i henhold til dine design. Et design som anbefales på det
sterkeste.

dusjvegg av keramisk glass

6, Digitalt trykt glass
En annen dusjdørdesign vil være digitalt trykt glass, denne
typen glassbehandlingsmetode ligner på papirutskriftsprosessen
vår. Den eneste forskjellen er at vi nå gjør det på glass i
stedet  for  papir.  Du  kan  realisere  komplekse  mønstre  og
tusenvis av farger på samme panel. Det digitaltrykte glasset
tåler  også  høy  temperatur  og  har  gode  ripebestandige
egenskaper.  Så  ingen  bekymringer  om  fargen  falmer  eller
mønstre  forsvinner.  Sammenlignet  med  dusjdørene  i  keramisk
glass, er kostnadene for digitalt trykt glass høyere.



digitaltrykt dusjrom i glass.

7, Smart glass
Ett spørsmål: vil du lage dusjglass som går fra klart til
ugjennomsiktig? Høres ut som magi, men ja, det er mulig! Her
presenterer vi deg ugjennomsiktig skiftende glass-smart glass!

Smart glass kalles også PDLC-glass eller omskiftbart glass,
magisk glass, etc. Den kan bytte dusjdører i glass fra klar
til frostet eller ugjennomsiktig med et enkelt klikk!

For  PDLC-glass  kan  du  velge  å  feste  PDLC-filmen  på  det
monolittiske herdede glasset eller gjøre PDLC-filmen laminert
inn i den laminerte glassstrukturen.

Løsninger:

PDLC-film  +  6mm/8mm/10mm/12mm  herdet  glass,  enkel1.



installasjon og god for vedlikehold.
5+5 mm optisk hvitt PDLC laminert glass, 6+6 mm optisk2.
hvitt PDLC laminert glass, etc.



Så,  av  alle  de  7  typer
baderomsglassdesignene,  hvilken  vil  du
velge for dusjrommene dine? Velkommen til
å kontakte oss nå for å diskutere ditt
beste valg!

https://szdragonglass.com/no/kontakt/

